Заявление родителей (законных представителей)

о приеме ребенка в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания «Радуга»

на базе «МБОУ «Полукотельниковская СОШ»

Директору

МБОУ «Полукотельниковская СОШ»

                                                         Канунникову А.С.

________________________________

       (ФИО родителя)

________________________________

                                                                                                           (контактные телефоны)

Заявление

  Прошу принять моего ребенка

______________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения) в ЛОЛ ДП «Радуга» с «____» по «_____» июня 2025 года.

К заявлению прилагаю:

 копию свидетельства о рождении прилагается на 1 л. в 1 экз.;

 справку о состоянии здоровья прилагается на 1 л. в 1 экз.

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

дополнительными общеразвивающими программами, программой лагеря и иными

документами, регламентирующими деятельность по отдыху детей и их оздоровлению,

права и обязанности воспитанников ЛОЛ ДП «Радуга», ознакомлен(а).

Даю согласие МБОУ «Полукотельниковская СОШ» на обработку моих

персональных данных и персональных данных моего

ребенка, ____________________________________, в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, на срок действия договора услуг об организации отдыха и

оздоровления.

Сообщаю, что мой ребенок в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из

лагеря

____________________________________________________________________________

____________________________

(самостоятельно, в сопровождении взрослых, указать кого)

 «____» ____________2025г.     подпись______________